DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE PONTENCIAIS
PARA INSTALAÇÃO DE PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA A PRODUÇÃO DE
ENERGIA SOLAR NO CAMPUS I DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA
GRANDE- PB de autoria de RUAN OTAVIO TEIXEIRA, JHERSYKA BARROS BARRETO,
foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107993

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107993